

कार्यालय संयुक्त संचालक एवं अधीक्षक  
गांधी स्मारक चिकित्सालय रीवा म.प्र.  
निविदा



2020–2021

श्यामशाह चिकित्सा महाविद्यालय रीवा से सम्बद्ध गांधी स्मारक / संजय गांधी  
स्मृति चिकित्सालय हेतु दवाईयों का  
आवश्यकतानुसार स्थानीय क्रय

**(लोकल पर्चेस)**

हेतु ई-निविदा फार्म  
(प्रथम आमंत्रण)

कीमत रू. 5000 / –  
(रूपये पाँच हजार मात्र)

निविदा क्रमांक-21 / 2020-21

## **ONLINE TENDER SCHEDULE**

ई-निविदा विज्ञप्ति क 21 / 2020-21

SEQ NO	SCHEDULE	START DATE & TIME	EXPIRY DATE & TIME	ENVELOPES
1	PURCHASE OF TENDER ONLINE	10-06-2020 11.00 AM	27-06-2020 5.00 PM	
2	PRE BID MEETING	16-06-2019 11.00 AM	Venue-Office of Joint Director cum Suprintendent GMH Rewa	
3	BID SUBMISSION ONLINE	10-06-2020 11.00 AM	27-06-2020 5.00 PM	
4	PHYSICAL SUBMISSION OF BID DOCUMENT	10-06-2020 11.00 AM	29-06-2020 5.00 PM	ENVELOPE A, ENVELOPE B
5	MANDATORY SUBMISSION OPEN	30-06-2020 12.30 PM onwards	-	ENVELOPE A
6	TECHNICAL PROPOSAL OPEN	30-06-2020 12.30 PM onwards	-	ENVELOPE B
7	FINANCIAL BID OPEN	पृथक से सूचना दी जावेगी।	-	

ई-मेल:- [jdsuptdgmhrewa@rediffmail.com](mailto:jdsuptdgmhrewa@rediffmail.com), Fax-07662-242104  
संपर्क:- 07662-242104,+91-9179705483,+91-9644695933,+91-8827730393,

निविदाकार जो ऑनलाईन दस्तावेज पोर्टल में अपलोड करें उन्ही दस्तावेजों की हार्डकॉपी भी दिनांक 29.06.2020 को सायंकाल 05.00 बजे तक कार्यालय संयुक्त संचालक एवं अधीक्षक गांधी स्मारक चिकित्सालय में जमा करें।

पोर्टल में ऑनलाईन अपलोड किए जाने वाले दस्तावेजों की सूची:-

1. धरोहर राशि रूपये 200000.00 ऑनलाईन जमा की रसीद।
2. मूल निविदा प्रपत्र हस्ताक्षर एवं सील सहित (Online purchased) सभी पृष्ठ
3. फर्म/संस्था के रजिस्ट्रेशन।
4. वित्तीय वर्ष, 2017-18 एवं 18-19 (एसेसमेंट ईयर 18-19 एवं 19-20) का आयकर रिटर्न जमा करने की स्वयं द्वारा सत्यापित छायाप्रति)
5. 100 रु. के नॉन-ज्यूडिशियल स्टाम्प पर निर्धारित मूल नोटरीज्ड घोषणा पत्र
6. पैन कार्ड

7. वार्षिक टर्न ओवर संबंधी प्रमाण पत्र सी.ए. द्वारा जारी। (रु 50.00 लाख वार्षिक से कम नहीं होना चाहिये वर्ष 2018-19)
8. जी.एस.टी. रजिस्ट्रेशन।
9. जीवित ड्रग लाइसेंस।
10. अधिकृत डीलर को निर्माता कंपनी द्वारा जारी अद्यतन अर्थराईजेशन पत्र की मूल प्रति।
11. **WHO-GMP** सर्टिफिकेट की प्रति।

## श्यामशाह चिकित्सा महाविद्यालय रीवा से सम्बद्ध गांधी स्मारक / संजय गांधी स्मृति चिकित्सालय हेतु दवाईयों का आवश्यकतानुसार स्थानीय क्रय (लोकल पर्चेस) हेतु ई-निविदा फार्म नियम एवं शर्तें

1. श्यामशाह चिकित्सा महाविद्यालय रीवा से सम्बद्ध गांधी स्मारक / संजय गांधी स्मृति चिकित्सालय हेतु दवाईयों का आवश्यकतानुसार स्थानीय क्रय (लोकल पर्चेस) हेतु वर्ष 2020-21 के लिये ई-निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा प्रपत्र वेबसाइट <https://mptenders.gov.in/> पर आनलाईन भुगतान कर क्रय किये जा सकेंगे। इसे चिकित्सा महाविद्यालय रीवा की वेबसाइट <http://www.ssmcrewa.com> में भी देखा जा सकेगा।
2. आनलाईन निविदा जमा करने की निर्धारित अवधि के पश्चात प्राप्त निविदाएँ स्वीकार नहीं की जावेगी। ऑनलाईन निविदा फार्म क्रय करने का मूल्य रु. 5000.00 निर्धारित है यह राशि किसी भी दशा में वापसी योग्य नहीं है।
3. निविदा के साथ अमानती राशि रूपये **200000.00(दो लाख हजार मात्र)** ऑनलाईन जमा करनी होगी। अमानत राशि पर किसी भी प्रकार का ब्याज देय नहीं होगा।
4. **प्राइस बिड केवल ऑनलाईन ही भरी जावे तथा भारतीय मुद्रा में ही स्वीकार्य होगी।**
5. कृपया प्राइस बिड भरने के पहले समस्त दस्तावेज एवं स्पेशिफिकेशन ध्यानपूर्वक पढ़ एवं समझ लें, उसके पश्चात ही निविदा भरें।
6. निविदाकार को ऑनलाईन क्रय किए हुए निविदा प्रपत्र एवं उसके साथ संलग्न कागजातों के प्रत्येक पृष्ठ पर अपने हस्ताक्षर कर सील लगाकर अपलोड करना होगा।
7. चिकित्सालय की भण्डार क्रय समिति को किसी भी अथवा समस्त निविदाओं को कारण बताकर अमान्य करने का अधिकार होगा।
8. सामान्यतः न्यूनतम मूल्य दर की निविदा को स्वीकार किया जावेगा, तथापि क्रय समिति शासनहित/जनहित में समग्र रूप से विचार करते हुये अन्यथा निर्णय लेने हेतु अधिकार सम्पन्न होगी।
9. निविदा एक वर्ष अथवा आगामी नवीन निविदा होने तक अथवा म.प्र. शासन के Procurement प्लान के अंतर्गत राज्य स्तरीय रेट कान्टेक्ट के प्रभावशील होने, जो भी पहले लागू हो जाये तक प्रभावी रहेगी।
10. लोकल पर्चेस के लिये केवल स्थानीय दवा विक्रेता ही टेण्डर फार्म भर सकते हैं।
11. औषधि विलम्ब या आधी अधूरी प्रदाय करने की स्थिति में द्वितीय निविदाकार (एल-02) से क्रय कर जो राशि का अंतर होगा वह प्रथम निविदाकार की प्रतिभूति या देयक से काटा जावेगा।

12. दवाईयों को प्रदाय करते हुये इस बात का ध्यान रखा जावे की दवाईया उच्च क्वालिटी (WHO-GMP) की जेनरिक ही दी जावें।
13. अनुबंध करने के बाद कार्य प्रारम्भ नहीं करने की स्थिति में जमा प्रतिभूति राषि राजसात कर आदेश निरस्त करने का अधिकार संयुक्त संचालक एवं अधीक्षक को रहेगा तथा कार्यादेश अन्य संस्था, द्वितीय निविदाकार (एल-02) को दिया जा सकेगा इस कारण होने वाली वित्तीय हानि को भी राजकीय हानि मानते हुये निरस्त निविदाकर्ता से वसूली की जावेगी।
14. आकस्मिक आवश्यकता पड़ने पर अधीक्षक/प्राधिकृत अधिकारी द्वारा दूरभाष पर दिए गए निर्देश पर प्रदायगी करना अनिवार्य होगा।
15. किसी भी विवाद, व्यवधान अथवा लागू नियम व शर्तों को समझने में दुविधा की स्थिति में मित्रवत शालीन व्यवहार करते हुये संयुक्त संचालक एवं अधीक्षक गांधी स्मारक चिकित्सालय से उनके कार्यालय में चर्चा कर समाधान निकालने का प्रयास करना होगा चर्चा उपरांत पहुंचे समाधान को निविदाकार को मान्य करना होगा।
16. निविदा के साथ दुकान का वैध ड्रग लाइसेंस तथा आयकर रिटर्न वित्तीय वर्ष 2017-18 एवं 2018-19 की छायाप्रति लगानी होगी। वार्षिक टर्न ओवर वर्ष 2018-19 पचास लाख (50 LAKH) से कम नहीं होना चाहिये इसके लिये सी.ए. द्वारा जारी प्रमाण पत्र संलग्न करना अनिवार्य होगा।
17. मुख्य कार्यपालन अधिकारी एवं अधिष्ठाता चिकि.महा. रीवा के पास किसी भी निविदा को ग्राह्य करने अथवा नहीं करने तथा साथ ही जनहित मे निविदा शर्तों मे परिवर्तन करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा।
18. निविदाकार को निविदा प्रपत्र की समस्त शर्तें मंजूर करनी होगी। जिन्हें पालन करने के लिये वह वैधानिक रूप से बाध्य है।
19. इस निविदा में स्वीकृत दरों से केवल उन्ही दवाईयों का क्रय किया जावेगा जिनकी दरें एम. पी.एच.एच.सी.एल की सूची में उपलब्ध नहीं हैं और मरीजों के उपचार हेतु तात्कालिक रूप से आवश्यक है।
20. निविदाकार यदि किसी आयटम की दरें नहीं भरता है। तो उसमें "0" Zero का उल्लेख न किया जावे, क्योंकि इससे दरें एल-1 हो जाती हैं।
21. सूची के अतिरिक्त दवाईयों की आवश्यकता पड़ने पर एम.आर.पी. दर में अधिकतम छूट वाली फर्म से दवाईयां क्रय की जावेंगी।
22. निविदा के सम्बन्ध में न्यायिक विवाद रीवा स्थित न्यायालय के क्षेत्राधिकार के अंतर्गत होगा।

**संयुक्त संचालक एवं अधीक्षक  
गांधी स्मारक चिकित्सालय रीवा (म.प्र.)**

## तकनीकी बिड हेतु प्रपत्र:- बी

(पूर्ण रूप से भर कर एवं हस्ताक्षरित कर लिफाफे को सील बंद करें एवं लिफाफे पर प्रपत्र बी स्पष्ट रूप से उल्लेखित करें) निविदाकार द्वारा तकनीकी बिड हेतु प्रस्तुत की जाने वाली जानकारी

स. क्र.	तकनीकी मापदण्ड हेतु अनिवार्य दस्तावेज	निविदाकार के द्वारा टिक किया जावे।		परीक्षण समिति द्वारा टिक किया जावे।	
		पृष्ठ क्र. दर्शाये	हां	नहीं	हां
1.	धरोहर राशि रूपये 2,00,000.00 ऑनलाईन जमा की रसीद।				
2.	मूल निविदा प्रपत्र हस्ताक्षर एवं सील सहित।				
3.	फर्म/संस्था का रजिस्ट्रेशन।				
4.	वित्तीय वर्ष, 2017-18 एवं 18-19 (एसेसमेंट ईयर 18-19 एवं 19-20) का आयकर रिटर्न जमा करने की स्वयं द्वारा सत्यापित छायाप्रति)				
5.	100 रु. के नॉन-ज्यूडिशियल स्टाम्प पर निर्धारित मूल नोटरीज्ड घोषणा पत्र				
6.	पैन कार्ड				
7.	वार्षिक टर्न ओवर संबंधी प्रमाण पत्र सी.ए. द्वारा जारी। (रु 50.00 लाख वार्षिक से कम नहीं होना चाहिये वर्ष 2018-19)				
8.	जी.एस.टी. रजिस्ट्रेशन।				
9.	जीवित ड्रग लाइसेंस।				
10.	अधिकृत डीलर को निर्माता कंपनी द्वारा जारी अद्यतन अर्थराईजेशन पत्र की मूल प्रति।				
11.	<b>WHO-GMP</b> सर्टिफिकेट की प्रति।				

निविदाकर्ता संस्था प्रमुख के हस्ताक्षर .....

निविदाकर्ता संस्था प्रमुख का नाम .....

(स्पष्ट अक्षरों)

संस्था का नाम एवं पूर्ण पता एवं सील .....

## घोषणा पत्र (शपथ पत्र)

(100/- रूपये के नान-ज्यूडिसियल स्टाम्प पेपर पर प्रस्तुत किया जाये )

1. मैं/हम भारत का/के नागरिक हूँ/है।
2. मैं/हम भारतीय संविदा अधिनियम के अनुसार निविदा कार्य के लिए सक्षम हूँ/हैं।
3. मुझे/हमें म.प्र. शासन के किसी भी विभाग द्वारा निविदाकार्य से बहिष्कृत नहीं किया गया है।
4. मैं/हम किसी ऐसे कान्स्ट्रक्टर, जो कि म.प्र. शासन के किसी विभाग द्वारा बहिष्कृत किया गया हो, न तो अभिकर्ता हूँ/है और न ही उसके लिये कार्य करता हूँ/करते है।
5. मेरे/हमारे द्वारा निविदा की शर्तों के अलावा अन्य कोई शर्तें प्रस्तुत नहीं की गयी है। यदि अन्य कोई शर्तें प्रस्तुत की गयी है, तो उसे अमान्य माना जाये।
6. श्यामशाह चिकित्सा महाविद्यालय/संजय गांधी स्मृति चिकित्सालय/गांधी स्मारक चिकित्सालय रीवा के किसी अधिकारी/कर्मचारी से संबंध नहीं है।
7. मेरे/हमारे द्वारा इस निविदा में भरी मूल्य दर से कम मूल्य दर की निविदा मध्यप्रदेश राज्य के किसी संस्था या कार्यालय में प्रस्तुत नहीं की गई है।
8. हमारी संस्था के विरुद्ध सी.बी.आई./लोकायुक्त/ई.ओ.डब्ल्यू/शासकीय कार्यालय इत्यादि में कोई जाचं लबित नहीं है और न ही सक्षम न्यायालय मे आपराधिक प्रकरण दर्ज है और न ही दण्डित किया गया है।
9. केंद्र/राज्य सरकार कोई भी कर मेरी संस्था/मेरे उपर बकाया नहीं है।
10. मेरे द्वारा प्रस्तुत जानकारी सही है। असत्य पाये जाने पर मेरे विरुद्ध विधिसम्मत कार्यवाही के किए जाने पर मैं स्वयं उत्तरदायी रहूंगा।

गवाह के हस्ताक्षर

निविदाकार के हस्ताक्षर

1. गवाह का नाम.....  
पता.....

संस्था के समक्ष अधिकारी का नाम.....  
पता.....

2. गवाह का नाम.....

संस्था का नाम एवं पता.....

पता .....

All kinds of Medicine							
For the year 2020-21							
No	Medicine Name		Strength	UNIT	Make	Rate (Exclusive GST)	GST (in %)
	Injection						
1	Inj.	Acyclovir	500 mg.	Each			
2	Inj.	Adenosin 6mg	2 ml.	Each			
3	Inj.	Adrenaline Hydrochloride	1 ml.	Each			
4	Inj.	Amikacin	500 mg.	Each			
5	Inj.	Aminophylline 25 mg/ml	10 ml.	Each			
6	Inj.	Amiodrone 50 mg.	Per Amp.	Each			
7	Inj.	Amoxycillin with Clavulanate acid	1.2 gm.	Each			
8	Inj.	Amphotericin B		Each			
9	Inj.	Ampicillin	500 mg.	Each			
10	Inj.	Meningococcal vaccine	1 ml	Each			
11	Inj.	Anti- D (Human ) 2 ml.	300 mcg.	Each			
12	Inj.	Pneumococcal vaccine	0.5ml	Each			
13	Inj.	Anti Hemophilic Factor IX	600 IU	Each			
14	Inj.	Anti Hemophilic Factor VIII	500 IU	Each			
15	Inj.	Anti rabies Vaccine	Per Amp.	Each			
16	Inj.	Anti Scorpion Venom	1 Vial	Each			
17	Inj.	Anti Snake polyvalant Venom (Liquid)	10 ml	Each			
18	Inj.	Anti Snake Venum Lypholised with Dist. Water	10 ml.	Each			
19	Inj.	Antitoxin Gas Gangrene 10,000 IU/ml	40,000 Unit	Each			
20	Inj.	Arteether 150 mg.	2 ml.	Each			
21	Inj.	Artesunate with distil water + Soda Bicarb(Combi Pack)	60mg	Each			
22	Inj.	Atracurium Besylate 50 mg.	5 ml	Each			
23	Inj.	Atracurium Besylate 25 mg.	2.5 ml	Each			
24	Inj.	Atropine Sulphate 0.6 mg.	1 ml.	Each			
25	Inj.	Azithromycine	500 mg.	Each			
26	Inj.	B12	2 ml.	Each			
27	Inj.	Benzathine Penicillin	12 lac.	Each			
28	Inj.	Benzyl Penicillin	10 lac.	Each			
29	Inj.	Bupivacaine HcL	0.5% Spinal	Each			
30	Inj.	Bupivacaine HcL	0.5% Heavy	Each			
31	Inj.	Bupivacaine HcL 20 ml. vail	0.25%	Each			
32	Inj.	Bupivacaine HCL Inj (Preservative free) 0.25%	20ml	Each			
33	Inj.	Bupivacaine Ophthalmic	0.5.%	Each			
34	Inj.	Caffeine Citrate	60mg / 3ml.	Each			
35	Inj.	Calcium Gluconate	10 ml	Each			
36	Inj.	Carboprost 250 mg	1ml	Each			
37	Inj.	Cefoperazone	1 gm.	Each			
38	Inj.	Cefoperazone + Salbactum (500 mg + 500 mg)	1 Gm.	Each			
39	Inj.	Cefoperazone+ Salbactum	1.5gm	Each			
40	Inj.	Cefotaxim	1 gm.	Each			
41	Inj.	Ceftazidime	1 gm.	Each			
42	Inj.	Ceftriaxone + Tazobactum	1.125 gm.	Each			
43	Inj.	Ceftriaxone Sterile	1 gm.	Each			
44	Inj.	Ceftriaxone Sterile + Salbactum	1.5 gm.	Each			
45	Inj.	Cefuroxime	500mg	Each			
46	Inj.	Chloroquine	5 ml.	Each			
47	Inj.	Chlorpheniramine maleate	22.5 mg./ml.	Each			
48	Inj.	Chromostate	2 ml.	Each			
49	Inj.	Citicolin	250 mg./2ml.	Each			
50	Inj.	Clindamycin	300 mg./2 ml	Each			
51	Inj.	Clomifen Citrate	5000 IU	Each			

52	Inj.	Colistimethate sodium BP 1000000 IU (GM+VE AND GM-VE INACTION AND ANTIBIOTIC RESISTANCE CASE)		Each			
53	Inj.	Dexamethasone	8 mg./ 2 ml.	Each			
54	Inj.	Dexmedetomidine	1 ml.	Each			
55	Inj.	Dextrose 25%	25ml	Each			
56	Inj.	Dextrose 50%	25ml	Each			
57	Inj.	Diazepam	10 mg./ 2ml.	Each			
58	Inj.	Diclofenace Sodium	75 mg./ 3ml.	Each			
59	Inj.	Dicyclomin 10mg.	2ml	Each			
60	Inj.	Digoxin 500 mcg	1 x 1 ml.	Each			
61	Inj.	Diltiazeme 25mg.	5ml	Each			
62	Inj.	Diphtheria Antitoxin 10,000 IU	10 ml.	Each			
63	Inj.	Dobutamine 50 mg/ml.	5 ml.	Each			
64	Inj.	Domperidone	10 mg.	Each			
65	Inj.	Dopamin HCL.	40 mg./ 5 ml.	Each			
66	Inj.	Doripenem	500 mg.	Each			
67	Inj.	Drotaverine 40 mg.	2ml	Each			
68	Inj.	Enoxaperin 60mg	1x1 PFS	Each			
69	Inj.	Erythropoietin 2000 IU	1x1 PFS	Each			
70	Inj.	Erythropoietin 4000 IU	1x1 PFS	Each			
71	Inj.	Esmolol 100 mg.	10ml.	Each			
72	Inj.	Ethamsylate	125mg/2ml	Each			
73	Inj.	Etofyline + Theophyline	2 ml.	Each			
74	Inj.	Etomidate	10ml	Each			
75	Inj.	Fentanyl	100mg	Each			
76	Inj.	Filgrastim PFS	300 mcg.	Each			
77	Inj.	Fluroscin Sodium 10%	10 ml.	Each			
78	Inj.	Follicle stimulating Hormone ( FSH )	150 iu	Each			
79	Inj.	Frusemide	20 mg./ 2 ml.	Each			
80	Inj.	Ganciclovir	500mg	Each			
81	Inj.	GCSF, Fil GRASTIM PFS	300mcg	Each			
82	Inj.	Gentamycin	80 mg./2ml	Each			
83	Inj.	Glutamine	50 ml	Each			
84	Inj.	Glycopyrrolate 0.2mg/ml	1ml	Each			
85	Inj.	Glycopyrrolate 0.5mg + Neostigmine Methylsulphate 2.5mg (0.5mg+2.5mg)/5ml	5ml	Each			
86	Inj.	Haloperidol	50 mg.	Each			
87	Inj.	Haloperidol	5 mg.	Each			
88	Inj.	Hemocoagulase	1ml.	Each			
89	Inj.	Heparin Sodium 5000 IU	5 ml.	Each			
90	Inj.	Hepatitis B. Vaccine (adult)	1ml	Each			
91	Inj.	Hepatitis B. Vaccine ( Pedia)	0.5ml	Each			
92	Inj.	Human Menotrophin ( HMG)	75 iu	Each			
93	Inj.	Human Menotrophin ( HMG)	150 iu	Each			
94	Inj.	Hydrocortisone Succinate	100 mg.	Each			
95	Inj.	Hydroxymethyl Cellulose P.F.S. 2%	2 percent	Each			
96	Inj.	Hyluroinidase	1500 IU	Each			
97	Inj.	Hyoscine butylbromide	10mg.Amp.	Each			
98	Inj.	Hypromellose Ophthalmic solution (PFS) 20 mg.	3 ml.	Each			
99	Inj.	Imipenam + Cilastatin (500+500 mg)	1gm.	Each			
100	Inj.	Immunoglobulin of HBsAg	100 IU/ml	Each			
101	Inj.	Influenza Vaccine (Human)H1N1, H2N2, B virus, Swine flu, Bird flu		Each			
102	Inj.	Insulin glargine	10 ml.	Each			
103	Inj.	Insulin Human Actrapid (Regular)	10ml Vial	Each			
104	Inj.	Insulin Human Mixtard (30:70)	10ml Vial	Each			



105	Inj.	Intravenous Immunoglobulin (IV IG)	5gm.	Each			
106	Inj.	Iron Sucrose	2.5 ml.	Each			
107	Inj.	Iron Sucrose	5 ml.	Each			
108	Inj.	Isoxsuprin (Duvadilon etc.)		Each			
109	Inj.	Kenamycin	75gm	Each			
110	Inj.	Ketamine Hydrochloride 50mg/ml	10ml	Each			
111	Inj.	Labetalol HCl 20mg	4ml	Each			
112	Inj.	Leuprobide Acetate (Lypholised)	3.75 mg.	Each			
113	Inj.	Lignocain 4%	30 ml.	Each			
114	Inj.	Lignocain 5% Heavy	2ml Amp.	Each			
115	Inj.	Lignocain Spray	100ml	Each			
116	Inj.	Lignocaine 2%	30 ml.	Each			
117	Inj.	Lignocaine 2%+ Adrenaline	30 ml.	Each			
118	Inj.	Lignocaine 2A (Ophthalmic)	30 ml.	Each			
119	Inj.	Lignocaine 4% Tropical	30 ml.	Each			
120	Inj.	Lignocaine 5% Spinal	2 ml.	Each			
121	Inj.	Lorazipam 2mg./ml.	2 ml.	Each			
122	Inj.	L-Ornithine + L-Aspartate	5mg/10ml.	Each			
123	Inj.	Magnisium Sulphate	2ml	Each			
124	Inj.	Mephentermine	10 ml.	Each			
125	Inj.	Meropenem	1 gm	Each			
126	Inj.	Methycobalmin		Each			
127	Inj.	Methyl ergometrin	0.2 mg. 1ml.	Each			
128	Inj.	Methyle Prednisolone	500mg	Each			
129	Inj.	Methyle Prednisolone	1g.	Each			
130	Inj.	Metochlopromide	50 mg./ml.	Each			
131	Inj.	Micronised Progesteron	100 mg.	Each			
132	Inj.	Midazolam 1mg/ml	10ml Vial	Each			
133	Inj.	Milrinone Lactate 10mg	10 ml	Each			
134	Inj.	Multivitamin	10 ml	Each			
135	Inj.	Myosine Butylbromide	20mg/1ml	Each			
136	Inj.	Mytomycline-C		Each			
137	Inj.	N- Acetyl Cysteine	200 mg.	Each			
138	Inj.	N- Acetyl Cysteine	400 mg.	Each			
139	Inj.	Naloxone HCL USP 0.4 mg.	1 ml.	Each			
140	Inj.	Neostigmine Methylsulphate Inj 0.5mg/ml	1ml Amp	Each			
141	Inj.	Netilmycin	300 mg.	Each			
142	Inj.	Niacinamide, Folic Acid, Vit B14 , Vitcofol etc.	10 ml.	Each			
143	Inj.	Nikethamide	Amp.	Each			
144	Inj.	Nitroglycerine	50 mg./ 5 ml.	Each			
145	Inj.	Nor Adranalin	Per Amp.	Each			
146	Inj.	Octreotide Acetate	50 mcg.	Each			
147	Inj.	Olenzapine	10 mg.	Each			
148	Inj.	Ondansetron Inj 4mg/2ml	2ml Amp	Each			
149	Inj.	Oxytocin	2&5 IU/ 1 ML.	Each			
150	Inj.	Pancuronium Bromide	2ml Arb.	Each			
151	Inj.	Pantaprazole 40mg	1 x 1 vial	Each			
152	Inj.	Pentazocine	30 mg./ml.	Each			
153	Inj.	Paracetamol	150 mg./ 2 ml.	Each			
154	Inj.	Phenobarbitone Sodium 200 mg./ml	1 ml.	Each			
155	Inj.	Phenytoin Sodium	100 mg./ 2 ml	Each			
156	Inj.	Pilocarpine ( Intracarneal)	0.5,%	Each			
157	Inj.	Pipracilline + Tezobectume	4 g. + 500 mg	Each			
158	Inj.	Piracetam	20ml.	Each			
159	Inj.	Potasium Chloride	10ml	Each			
160	Inj.	Pralidoxime Iodide	500 mg.	Each			
161	Inj.	Prexaron	2ml	Each			
162	Inj.	Promethazine 2.5%	2 ml.	Each			
163	Inj.	Propofol 20%	20 ml.	Each			
164	Inj.	Propofol 1%	10 ml.	Each			
165	Inj.	Prostaglandin E 1 500 mcg	1 ml.	Each			

166	Inj.	Quinine Dihydrochloride	300 mg./2 ml	Each			
167	Inj.	Rabies Immunoglobulin Human (RIG)	300 IU/2ml.	Each			
168	Inj.	Ranitidine	50 mg./2ml	Each			
169	Inj.	Salbutamol	2 mg./ 5 ml	Each			
170	Inj.	Seribropoitrine	60mg.	Each			
171	Inj.	Setrol 3%	2 ml.	Each			
172	Inj.	Sodium Bicarbonate	10 ml.	Each			
173	Inj.	Sodium Hyaluronate ( 20mg/ml )	2ml	Each			
174	Inj.	Sodium Nitroprusside	50mg	Each			
175	Inj.	Sodium Thiopental	500 mg.	Each			
176	Inj.	Sodium Valproate 100mg/ml-5ml	500 mg	Each			
177	Inj.	Strepto Kinase	1500000 IU	Each			
178	Inj.	Strepto Mycin 0.75 mg.	0.75 mg.	Each			
179	Inj.	Succinylcholine Chloride For Inj 50mg/ml	10ml Vial	Each			
180	Inj.	Sufentanyl	15 mg. vail	Each			
181	Inj.	Surfactant natural bovine lung sufactant	5ml.	Each			
182	Inj.	Tetanous Toxide	0.5 ml.	Each			
183	Inj.	Teicoplanin	400 mg.	Each			
184	Inj.	Terlipressin 1gm	10ml.	Each			
185	Inj.	Tetanous Immuglobulin Human (TIG)	250 IU	Each			
186	Inj.	Tetrastarch	500 ml.	Each			
187	Inj.	Tigecycline	50mg	Each			
188	Inj.	Tramadol Hydrochloride 50mg/ml	2ml Amp	Each			
189	Inj.	Tranexamic acid 500 mg	5 ml.	Each			
190	Inj.	Trypan Blue Solution	1 ml	Each			
191	Inj.	Urokinase	500000 IU	Each			
192	Inj.	Valethamate Bromide	Per Amp.	Each			
193	Inj.	Vancomycin	500 mg.	Each			
194	Inj.	Vasopressin 40 IU/1ml	1 X 1 PFS	Each			
195	Inj.	Vecuronium Bromide	4 mg 2 ml	Each			
196	Inj.	Verapamil Hcl 5mg/2ml	2 ml.	Each			
197	Inj.	Vitamin A		Each			
198	Inj.	Vitamin 'K'	1 ml.	Each			
199	Inj.	Vitamin 'K'-1	1 ml.	Each			
200	Inj.	water for Injection	10 ml.	Each			
201	Inj.	water for Injection	5 ml.	Each			
202	Inj.	Surfactant	3 ml.	Each			
<b>I.V. Fluid</b>							
	I.V.	Aminoacid 10% FFS Bottle	200 ml.	Each			
1	I.V.	3.5% colloidal infusion solution of polygeline with electrolyte for intravenous administration. (Plasma Volume Expander) ( Na + 145 m.mol/L) (K+5.1m.mol/L) ( Ca++6.25m.mol/L) ( Cl- 145m.mol/L) FFS Bottle	500 ml.	Each			
2	I.V.	Amino acid Heppa 42% BCAA FFS Bottle	500 ML.	Each			
3	I.V.	Amino acid Nephro FFS Bottle	250 ML.	Each			
4	I.V.	Ciproflaxacin FFS Bottle	100 ml	Each			
5	I.V.	Concentrated Haemodialysis Fluids acetate	10 Lt	Each			
6	I.V.	Concentrated Peritoneal Dialysis Fluids	10 Lt	Each			
7	I.V.	D.N.S. FFS Bottle	500 ml.	Each			
8	I.V.	Dextraon 40 FFS Bottle	500 ml.	Each			
9	I.V.	Dextrose 10% FFS Bottle	500 ml.	Each			
10	I.V.	Dextrose 5% FFS Bottle	500 ml.	Each			
11	I.V.	Electrolyte 'E' with Dextrose FFS Bottle	500 ml.	Each			
12	I.V.	Electrolyte 'G' with Dextrose FFS Bottle	500 ml.	Each			
13	I.V.	Electrolyte 'M' with Dextrose FFS Bottle	500 ml.	Each			
14	I.V.	Electrolyte 'P' with Dextrose FFS Bottle	500 ml.	Each			
15	I.V.	Fat (Lipid) Emulsion 10 % FFS Bottle	100 ml.	Each			
16	I.V.	Fat (Lipid) Emulsion 10 % FFS Bottle	250 ml.	Each			
17	I.V.	Fluconazole 2mg./ml. FFS Bottle	25 ml.	Each			
18	I.V.	Fluid Hemodialysis acetate	5 ltr.	Each			
19	I.V.	Fluid Peritoneal dialysis	1 ltr.	Each			

20	I.V.	Glutamine dipeptide 20% FFS Bottle	100ml	Each			
21	I.V.	HES 6% (Waxy corn Starch 130/4) FFS Bottle	500ml	Each			
22	I.V.	Human Albumin 20% FFS Bottle	100 ml.	Each			
23	I.V.	Hydroxy Ethyl Starch 3% FFS Bottle	500 ml	Each			
24	I.V.	Hydroxy Ethyl Starch 6% FFS Bottle	500 ml	Each			
25	I.V.	Hydroxy Ethyl Starch Plasma Expender 10% FFS Bottle	500 ml	Each			
26	I.V.	Intra Lipid solution FFS Bottle	250 ml.	Each			
27	I.V.	Intravenous Fat Emulsion 20% w/v FFS Bottle	250 ml.	Each			
28	I.V.	Levofloxacin 500 mg. FFS Bottle	100 ml.	Each			
29	I.V.	Linazolid 100 mg/100 ml FFS Bottle	300 ml.	Each			
30	I.V.	Manitol 20% FFS Bottle	100 ml.	Each			
31	I.V.	Manitol 20% FFS Bottle	350 ml	Each			
32	I.V.	Metronidazole FFS Bottle	100 ml	Each			
33	I.V.	Moxifloxacin 400 mg. FFS Bottle	100 ml.	Each			
34	I.V.	Normal Saline 0.9% FFS Bottle	500 ml.	Each			
35	I.V.	Normal Saline 0.9% FFS Bottle	100 ml.	Each			
36	I.V.	Oflaxacin FFS Bottle	100 ml	Each			
37	I.V.	Omega 3 fatty acid FFS Bottle	100 ml	Each			
38	I.V.	Paracetamol FFS Bottle	100 ml.	Each			
39	I.V.	Paracetamol with Mannitol & Cystine as Expient 1gm. FFS Bottle	100 ml.	Each			
40	I.V.	Ringer Lactate FFS Bottle	500 ml.	Each			
41	I.V.	Saline Hypertonic 3% (NS 3%) FFS Bottle	100 ml.	Each			
42	I.V.	Three chamber TPN bag containing Omega-3 fatty acid FFS Bottle		Each			
43	I.V.	TPN FFS Bottle	1000 ml.	Each			
44	I.V.	TPN Lipid glucose ration 44/56 OSM FFS Bottle		Each			
45	I.V.	TPN Lipid glucose ration 44/56 OSM FFS Bottle		Each			
46	I.V.	Linazolid 100 mg. FFS Bottle	100 ml	Each			
47	I.V.	Normal Saline 0.9%	3000ml	each			
48	I.V.	Glycine Irrigation sol.	3000ml	each			
49							
<b>Tablet</b>							
1	Tab	Aceclofenac	100 mg.	Each			
2	Tab	Acetazolamide	250 mg	Each			
3	Tab	Acetylsalicylic Acid IP (Low dose Aspirin)	75 mg	Each			
4	Tab	Acyclovir	400 mg.	Each			
5	Tab	Albendazole	400 mg.	Each			
6	Tab	Alluminium Hydroxide + Magnisium Hydroxide	500 mg.	Each			
7	Tab	Alprazolam	0.25 mg.	Each			
8	Tab	Amitryptiline	25 mg.	Each			
9	Tab	Amlodopine	5mg.	Each			
10	Tab	Amlodipin 5 + Atenolol 50	5 + 50 mg.	Each			
11	Tab	Amoxycillin with Clavulanic acid	625 mg.	Each			
12	Tab	Artemether + Lumefantrine	80 + 480 mg.	Each			
13	Tab	Ascorbic Acid (Vit. C)	500 mg.	Each			
14	Tab	Atenolol	50 mg.	Each			
15	Tab	Atorvastatin	20 mg	Each			
16	Tab	Azithromycine	500 mg.	Each			
17	Tab	B. Complex NFI	NFI fourmula	Each			
18	Tab	Baclofen	10mg.	Each			
19	Tab	Betahistine	16mg.	Each			
20	Tab	Bisacodyl	5 mg.	Each			
21	Tab	Cabergolin	0.5 mg.	Each			
22	Tab	Calcium + Vit. D3	500 mg	Each			
23	Tab	Calcium Dobusulate	500 mg	Each			
24	Tab	Carbamazepine	200 mg.	Each			

25	Tab	Cefixime	200 mg.	Each			
26	Tab	Cefixime + Clavulanic Acid	200 + 125 mg.	Each			
27	Tab	Cefpodoxim	200 mg.	Each			
28	Tab	Cefuroxim	500 mg	Each			
29	Tab	Cefuroxim + Clavulanic Acid	500 + 125 mg.	Each			
30	Tab	Cetirizine dihydrochloride	10 mg.	Each			
31	Tab	Chloropromazine	50 mg.	Each			
32	Tab	Chloroquine	250 mg.	Each			
33	Tab	Chlorpheniramine maleate	25 mg.	Each			
34	Tab	Chlorthiazide	12.50 mg.	Each			
35	Tab	Chlorthiazide	6.25 mg.	Each			
36	Tab	Ciprofloxacin	500 mg.	Each			
37	Tab	Citicolin 500mg. + Piracetam 400 mg.	500+400 mg.	Each			
38	Tab	Clarithromycin	500 mg	Each			
39	Tab	Clindamycin	300 mg.	Each			
40	Tab	Clonazepam	0.5mg	Each			
41	Tab	Clonazepam	2mg	Each			
42	Tab	Clopidogrel	75 mg	Each			
43	Tab	Clopidogrel + Aspirin	75+75 mg.	Each			
44	Tab	Clozapine	50 mg.	Each			
45	Tab	Clozapine	100 mg.	Each			
46	Tab	Cyclophosphemide	50mg	Each			
47	Tab	Dapsone	100 mg.	Each			
48	Tab	Deferasirox	200 mg.	Each			
49	Tab	Deltiazem	30 mg.	Each			
50	Tab	Dexamethasone	5 mg.	Each			
51	Tab	Dextromethorphan Hydrobromide 10mg.Tripolidine hydrochloride 1.25mg., Phenylephrine hydrochloride 5mg.		Each			
52	Tab	Diazepam	5 mg.	Each			
53	Tab	Diclofenac + Paracetamol	50 mg.+500mg	Each			
54	Tab	Diclofenac Sodium	50 mg.	Each			
55	Tab	Dicyclomine HcL	20 mg.	Each			
56	Tab	Diethylecarbamazine	100 mg	Each			
57	Tab	Digoxin	0.25 mg.	Each			
58	Tab	Divalproex sodium	250 mg.	Each			
59	Tab	Domperidone	10 mg.	Each			
60	Tab	Doxophylin	400 mg.	Each			
61	Tab	Doxycycline	100 mg.	Each			
62	Tab	Drotaverine + Mefinamic acid	80 + 250 mg.	Each			
63	Tab	Dyclomine + Diclofenac Sodium	20 + 50 mg.	Each			
64	Tab	Diclofenac Sodium+Serratiopeptidase	50+10 mg	Each			
65	Tab	Dyclomine+ Diclofenac + Paracetamol	20 + 50+325 mg.	Each			
66	Tab	Enalapril Meleate (Envas etc.)	2.5 mg.	Each			
67	Tab	Escitalopram	5 mg.	Each			
68	Tab	Ethamsylate 500	500 mg.	Each			
69	Tab	Etofyline + Theophyline SR	300 mg	Each			
70	Tab	Ferrous Sulphate	200 mg.	Each			
71	Tab	Flucanazole	150mg	Each			
72	Tab	Fluoxetine	20mg.	Each			
73	Tab	Folic Acid	5 mg	Each			
74	Tab	Formalin		Each			
75	Tab	Frusamide	40 mg.	Each			
76	Tab	Glibenclamide + Metformin	1 mg. + 500 mg.	Each			
77	Tab	Glimepiride	2 mg.	Each			
78	Tab	Glimepiride	1 mg.	Each			
79	Tab	Glipizide	5 mg.	Each			
80	Tab	Glyceryl Trinitrate	0.5 mg.	Each			
81	Tab	Grisofulvin	250 mg.	Each			
82	Tab	Haloperidol	5mg.	Each			
83	Tab	Hydroxyzine	10 mg.	Each			
84	Tab	Ibuprofan + Paracetamole	400 + 325 mg.	Each			
85	Tab	Iron + F.A	200 +5 mg.	Each			

86	Tab	Isosorbide dinitrate SL	5 mg.	Each			
87	Tab	Isosorbide mononitrate 20mg	20 mg.	Each			
88	Tab	Isoxsuprine	40mg.	Each			
89	Tab	Ketoconazole	200 mg	Each			
90	Tab	Labetalol	100 mg.	Each			
91	Tab	Levocetirizine	10 mg.	Each			
92	Tab	Levofloxacin	500mg	Each			
93	Tab	Levosalbutamol	2 mg.	Each			
94	Tab	Linezolid	600 mg.	Each			
95	Tab	Lithium Carbonate	300mg	Each			
96	Tab	Lorazepam	2mg	Each			
97	Tab	Losartan	50 mg	Each			
98	Tab	Metoprolol	50 mg.	Each			
99	Tab	Metformin	500 mg.	Each			
100	Tab	Metformin + Glimepiride	500 + 1 mg.	Each			
101	Tab	Metformin Sustain Release	500 mg.	Each			
102	Tab	Methotextrate	25mg	Each			
103	Tab	Methyl ergometrin	0.125 mg.	Each			
104	Tab	Metronidazole	400 mg.	Each			
105	Tab	Misoprostol	200 mg	Each			
106	Tab	Moxifloxacin	400 mg.	Each			
107	Tab	Multi-Vitamin NFI	NFI fourmula	Each			
108	Tab	Nalidixic Acid	500 mg.	Each			
109	Tab	Nicorandil	10 mg.	Each			
110	Tab	Nifedipine	5 mg.	Each			
111	Tab	Nitazoxamide	100 mg.	Each			
112	Tab	Nitroglycerine	2.6 mg.	Each			
113	Tab	Norfloxacin	400 mg.	Each			
114	Tab	Oflaxacin	200 mg.	Each			
115	Tab	Ofloxacin + Ornidazole	200+500 mg.	Each			
116	Tab	Olanzepine	5 mg	Each			
117	Tab	Olanzepine	10mg	Each			
118	Tab	Ondansetron 4mg	4 mg.	Each			
119	Tab	Ondansetron 8mg	8 mg.	Each			
120	Tab	Oxycarbamezapine	300 mg.	Each			
121	Tab	Pantapazole	40mg	Each			
122	Tab	Paracetamol	500 mg	Each			
123	Tab	Paracetamol	650 mg.	Each			
124	Tab	Pentoxifyllin 400 mg	400 mg.	Each			
125	Tab	Pheniramine maleate	25 mg.	Each			
126	Tab	Phenobarbitone Sodium	60 mg.	Each			
127	Tab	Phenytoin Sodium	100 mg.	Each			
128	Tab	Pioglitazone-15	15 mg	Each			
129	Tab	Piracetam BP	800 mg.	Each			
130	Tab	Prednisolone	10 mg.	Each			
131	Tab	Pregabalin	75mg.	Each			
132	Tab	Primaquin	7.5 mg.	Each			
133	Tab	Promethazine	50 mg.	Each			
134	Tab	Quinine Sulphate	150 mg	Each			
135	Tab	Ramipril	2.5 mg	Each			
136	Tab	Ramipril	5 mg.	Each			
137	Tab	Ranitidine	150 mg.	Each			
138	Tab	Resperidon	2mg	Each			
139	Tab	Rifaximin	200	Each			
140	Tab	Ritonavir	600 mg	Each			
141	Tab	Rosuvastatin 10 mg. + Cholecalciferol 1000iu	10mg.+1000 IU	Each			
142	Tab	Rosuvastatin 10mg.+ Fenofibrate 160mg.	10+160 mg.	Each			
143	Tab	Rosuvastatin 5 mg.	5 mg.	Each			
144	Tab	Salbutamol	4 mg.	Each			
145	Tab	Serratiopeptidase	10 mg	Each			
146	Tab	Sertalline Lithium	50mg	Each			
147	Tab	Silymarin	140 mg.	Each			
148	Tab	Sitagliptin	100 mg.	Each			

149	Tab	Sitagliptin	50 mg.	Each			
150	Tab	Sodium Valproate	500 mg.	Each			
151	Tab	Tamsulosin	0.4 mg.	Each			
152	Tab	Tamsulosin 0.4mg. + Dutasteride 0.5mg	0.4 + 0.5 mg.	Each			
153	Tab	Telmisartan	40 mg.	Each			
154	Tab	Telmisartan + Hydrochlorothiazide	40mg/12.5mg.	Each			
155	Tab	Terbinafine	250 mg	Each			
156	Tab	Thyroxin	25 mg.	Each			
157	Tab	Thyroxin	50 mg	Each			
158	Tab	Thyroxin	75 mg	Each			
159	Tab	Thyroxin	100 mg.	Each			
160	Tab	Tolvaptan	15 mg.	Each			
161	Tab	Tramadol 50mg	50 mg.	Each			
162	Tab	Tranaxamic acid	500 mg.	Each			
163	Tab	Tranexamic acid + Mefenamic acid	500mg.+250mg.	Each			
164	Tab	Trifluperazine	10 mg.	Each			
165	Tab	Trihexphenidyl	2 mg.	Each			
166	Tab	Trypsin+ Chymotripsin	1,00,000 IU	Each			
167	Tab	Ursodroxycholic Acid	150 mg.	Each			
168	Tab	Verapamil	40 mg.	Each			
169	Tab	Vildagliptine	50 mg.	Each			
170	Tab	Vildagliptine + Metformin	50mg. + 500 mg.	Each			
171	Tab	Vildagliptine + Metformin	50mg. + 1000 mg.	Each			
172	Tab	Vitamin A	1000 IU	Each			
173	Tab	Vitamin D3 1000 IU	1000 IU	Each			
174	Tab	Voglibose	0.3 mg.	Each			
175	Tab	Voglibose + Metformin SR	0.3 + 500 mg.	Each			
Capsules							
1	Cap.	Amoxicillin 500 mg.	500 mg	Each			
2	Cap.	Ampicilline	250 mg	Each			
3	Cap.	Ampicilline 250 mg. + Cloxacillin 250 mg.	500 mg	Each			
4	Cap.	Ampicilline 500 mg.	500 mg	Each			
5	Cap.	Antioxident & Lycopene		Each			
6	Cap.	Antioxident, Multivitamin & minerals		Each			
7	Cap.	B-Complex		Each			
8	Cap.	B-Complex, Minerals with Zinc		Each			
9	Cap.	Calcitrol 0.25 + Calcium Citrate 500 + Zinc 20		Each			
10	Cap.	Calcium Dobesilate	500 mg.	Each			
11	Cap.	Cephalexine	500mg.	Each			
12	Cap.	Doxycycline	100 mg.	Each			
13	Cap.	Heamatinic Iron (Peptone 100 mg, Ferrous Fumarate IP 300 mg, Folic Acid IP 1.5 mg, Vitamin B12 IP 15 mcg, Copper Sulphate Pentahydrate BP 2.5 mg )		Each			
14	Cap.	Lyophilized Saccharomyces Boulardil	282.5 mg.	Each			
15	Cap.	Natural Micronised Progesteron	100 mg.	Each			
16	Cap.	Nefidipine	10 mg.	Each			
17	Cap.	Omega-3 fatty acid		Each			
18	Cap.	Omeprazole + Domperidon	20 + 10 mg.	Each			
19	Cap.	Itraconazole	100 mg.	Each			
20	Cap.	Itraconazole	200 mg.	Each			
21	Cap.	Vitamin E	400 mg.	Each			
22							
Syrup & Drops							
1	Drop	Albendazole 100 mg.	10 ml.	Each			
2	Drop	Ambroxol, Salbutamol with Bromhexine	100 ml	Each			
3	Drop	Amoxicilline + Clavulanic Acid	30 ml.	Each			
4	Drop.	Caffien Citrate	20mg/1ml.	Each			
5	Drop.	Cefpodoxime 25mg/ml.	30 ml.	Each			
6	Drop.	Digoxin Peadiatric Solution 3mg.	60 ml.	Each			

7	Drop.	Ferrous Acorbat + Folic Acid	15 ml.	Each			
8	Drop.	Ferrous Ascorbat 10mg/ml.	15 ml.	Each			
9	Drop.	Frusemide	300mg/30 ml.	Each			
10	Drop.	Multivitamin	15 ml.	Each			
11	Drop.	Ondansetron 4 mg.	30 ml.	Each			
12	Drop.	Paracetamol 100 mg/ml.	30 ml.	Each			
13	Drop.	Simethicone 40mg	15 ml.	Each			
14	Drop.	Vitamin D3 2000 IU	15 ml.	Each			
15	Drop.	Vitamin E	15 ml.	Each			
16	Syp.	Alkalizer	100ml	Each			
17	Syp.	Amoxicillin - 250mg	60 ml	Each			
18	Syp.	Amoxicillin + Clavulanic Acid	30 ml.	Each			
19	Syp.	Amoxicilline 125mg	30ml	Each			
20	Syp.	Ampicilline	60ml.	Each			
21	Syp.	Ampicilline + Cloxacilline 125 mg.	30 ml.	Each			
22	Syp.	Maginisium HCL+Aluminium HCL+Simethicone	170 ml.	Each			
23	Syp.	Anticold	100 ml	Each			
24	Syp.	Artemether + Lumefantrine	30 ml	Each			
25	Syp.	Azithromycin 100 mg	15 ml	Each			
26	Syp.	Azithromycin 200 mg.	15 ml.	Each			
27	Syp.	B-Complex	100 ml.	Each			
28	Syp.	Bromhexine HCL 4mg , Terbutaline Sulphate 1.125mg . Guaiphepsin 50mg & Menthol 1mg	100ml	Each			
29	Syp.	Calcium Carbonate, Vitamin D3 & Zine	200ml	Each			
30	Syp.	Cefixime 50 mg.	15ml.	Each			
31	Syp.	Cefixime 50mg Calvulanate 31.125mg	30ml	Each			
32	Syp.	Cefpodoxime 50mg	30ml	Each			
33	Syp.	Cetizine	60 ml.	Each			
34	Syp.	Chloroquine 50 ml	50 ml.	Each			
35	Syp.	Cotrimoxazole 240mg.	50ml	Each			
36	Syp.	Cough Expectorant	100ml.	Each			
37	Syp.	Dextromethorphan	100 ml	Each			
38	Syp.	Dextromethorphan Hydrobromide 10mg.Tripolidine hydrochloride 1.25mg., Phenylephrine hydrochloride 5mg.	100ml.	Each			
39	Syp.	Domperidone	15ml.	Each			
40	Syp.	Enzyme + Vit. B-Complex	200 ml.	Each			
41	Syp.	Ferrous Ascorbate & Folic Acid	200 ml.	Each			
42	Syp.	Fluconazole		Each			
43	Syp.	Glyserol	100 ml.	Each			
44	Syp.	Hydroxyzine	100 ml.	Each			
45	Syp.	Ibuprofen + Paracetamol	60 ml	Each			
46	Syp.	Iron	200 ml.	Each			
47	Syp.	Iron + F.A + Vit. B12	200 ml	Each			
48	Syp.	Lactuloose Solution	100 ml.	Each			
49	Syp.	Lactuloose Solution	200 ml.	Each			
50	Syp.	Lecithin 225 mg. + Silimarin 35 mg.	200 ml.	Each			
51	Syp.	Levosambutamol	100 ml.	Each			
52	Syp.	Levosambutamol + Ambroxol	60 ml.	Each			
53	Syp.	Linezolid	30 ml	Each			
54	Syp.	Milk of Magnisia + Liquid Parafin	170 ml.	Each			
55	Syp.	Multivitamin + Multimineral	100ml	Each			
56	Syp.	Multivitamin Drops	15ml.	Each			
57	Syp.	Norfloxacin + Metronidazole	60 ml	Each			
58	Syp.	Norfloxacin + Metronidazole	30 ml.	Each			
59	Syp.	Norfloxacin + Tinidazole	30 ml.	Each			
60	Syp.	Ofloxacin + Metronidazole	30ml	Each			
61	Syp.	Ondansetron	15ml.	Each			
62	Syp.	Paracetamol 125 mg./ 5 ml.	60 ml.	Each			
63	Syp.	Paracetamol 250 mg./ 5 ml.	60 ml.	Each			

64	Syp.	Paracetamol,Phenylepherine HCL, Chlorpheniramine Maleate, Sodium Citrate & Menthol	60ml	Each			
65	Syp.	Phenytoine	100 ml.	Each			
66	Syp.	Piracetam BP 500mg	100 ml	Each			
67	Syp.	Pottasium Chloride	100 ml.	Each			
68	Syp.	Prexaron 30 ml.	30 ml.	Each			
69	Syp.	Promethaz + Paracetamol	50 ml.	Each			
70	Syp.	Promethazine	30 ml	Each			
71	Syp.	Quinine Sulphate	60ml.	Each			
72	Syp.	Salbutamol + Ambroxyl	100 ml.	Each			
73	Syp.	Simethicone 40 mg	30 ml.	Each			
74	Syp.	Sodium Picosulphate ( Piclin etc.)	100 ml	Each			
75							
76	Syp.	Sucralfat & Simethicone Suspension	150 ml	Each			
77	Syp.	Valporic Acid 200mg./5ml.	100 ml.	Each			
78	Syp.	Valprol 500mg./5 ml.	100 ml.	Each			
79	Syp.	Vit B1, B2,B6,B12 Folic Acid, Zinc Sulphate	50 ml	Each			
80	Syp.	Vitamin A 1 Lac IU/ml	100 ml	Each			
81	Syp.	Zinc	100 ml	Each			
		<b>Eye drop</b>					
1	E/D	Amikacine		Each			
2	E/D	Atropine Sulphate 1%	5 ml	Each			
3	E/D	Betamathasone	0.10%	Each			
4	E/D	Betamathasone 0.1% Neomycine 0.5%	0.1% + 0.5%	Each			
5	E/D	Boric Acid 2% Borax 0.2% Menthol.005% Zns04.004%		Each			
6	E/D	Carboxy Methyl Cellulose Sodium	0.5% 10ml	Each			
7	E/D	Chloramphenicol 5% +Steriod +Clotrimazole 1%+ Lignocaine 2% ear drop		Each			
8	E/D	Chloramphenicol 5% Beclomethasone 0.025% Clotrimazole 1% Lignocaine 2%	5% + 0.025%+ 1% + 2%	Each			
9	E/D	Chloramphenicol with Ploymyxin B Sulphate 0.5%+ 5000IU+ 0.5%	5 ml.	Each			
10	E/D	Ciprofloxacin 0.3%	0.30%	Each			
11	E/D	Ciprofloxacin with Dexamithasone	0.3% + 0.1%	Each			
12	E/D	Clotrimazole ear drop		Each			
13	E/D	Cyclopentolate 1%	1%	Each			
14	E/D	Cylopentolate Hydrochloride	1%	Each			
15	E/D	Dexamethasone 0.01% <sub>s</sub>	0.01%	Each			
16	E/D	Dexamthasone 0.1% + Chloramphenicol 1.0%	0.1% + 1%	Each			
17	E/D	Dexamthasone 0.1%+Polyimexin +Chloromphenical 1%	0.1% + 1%	Each			
18	E/D	Diclofenac Sodium	0.01%	Each			
19	E/D	Fluconazole 0.3% w/v	0.30%	Each			
20	E/D	Fluorometholone 0.1% w/v	0.10%	Each			
21	E/D	Flurbiprofen		Each			
22	E/D	Gatifloxacin 0.3% w/v	0.30%	Each			
23	E/D	Homatropine	2%	Each			
24	E/D	Hydrocortisone 0.02% & Naphazoline Nitrate 0.025%	0.02% + 0.025%	Each			
25	E/D	Hydroxy Propyl Methyl Cellulose 0.3% w/v	0.30%	Each			
26	E/D	Indomethacin	1%	Each			
27	E/D	Ketoconazole 0.2%	0.12%	Each			
28	E/D	Ketorolac Tromethamine	0.50%	Each			
29	E/D	Ketorolac Tromethamine + Ofloxacin		Each			
30	E/D	Lomefloxacin 0.3% Dexamethasone 0.1%	0.3%+ 0.1%	Each			
31	E/D	Moxifloxacin		Each			
32	E/D	Moxifloxacin + Dexamethasone		Each			
33	E/D	Naphazoline + Chlorphenaramine Meleat		Each			



34	E/D	Natamycin	1%	Each			
35	E/D	Ofloxacin	0.30%	Each			
36	E/D	Ofloxacin + Prednisolone		Each			
37	E/D	Ofloxacin + Lignocain + Clotrimoxazole + Beclomethazine ear drop		Each			
38	E/D	Ofloxacin 0.3% Dexamethasone 0.1%	0.3% + 0.1%	Each			
39	E/D	Oxytetracycline Hcl	10mg./ gm	Each			
40	E/D	Oxytetracycline Hcl	10mg./ gm	Each			
41	E/D	Paradichloro Benzine + Bezocaine + Chlorbutal + Turpentine Oil ear drop		Each			
42	E/D	Perdnisolone Acetate	0.1, %	Each			
43	E/D	Phenylephrine HCL	5%	Each			
44	E/D	Phenylephrine HCL	10%	Each			
45	E/D	Pilocarpine Nitrate	2%	Each			
46	E/D	Polymixin B Sulphate 5000iu Chloramphenicol 10mg Betamethasone 0.1%	10mg + 0.1%	Each			
47	E/D	Polymixin B Sulphate 5000iu Chloramphenicol 1%	1%	Each			
48	E/D	Polyvinyl Alcohol 14mg Povidone 6mg	14mg + 6mg	Each			
49	E/D	Soda bicarb + Phenyl + Glycerine ear drop		Each			
50	E/D	Sodium Chloride 5%		Each			
51	E/D	Sodium Cromoglycate 2%	2%	Each			
52	E/D	Sparfloxacin .3% w/v	0.30%	Each			
53	E/D	Sulphacetamide 12.5% Zinc Sulphate 0.1%	12.5% + 0.01%	Each			
54	E/D	Sulphacetamide 20%	20mg	Each			
55	E/D	Sulphacetamide Chloramphenicol 0.5%	0.50%	Each			
56	E/D	Timolol Moleate	0.25%	Each			
57	E/D	Timolol Moleate	0.50%	Each			
58	E/D	Tobramycin 0.3%	0.30%	Each			
59	E/D	Tobramycin 0.3% +Dexamethasone		Each			
60	E/D	Tropamide 0.8% w/v Phenylephrine HCL 5% w/v	0.8% + 0.5%	Each			
61	E/D	Tropicamide	0.01, %	Each			
62	E/D	Tropicamide + Phenylephrine	0.01, % + 5%	Each			
63	N/D	Xylometazoline 1 % w/v Nasal Drop	1.00%	Each			
64	N/D	Xylometazoline 0.5 % w/v Nasal Drop	0.50%	Each			
65	N/D	Normal Saline 0.45 %		Each			
66							
Cream, Ointment & Gel							
1	Cream	Aceclofenac, Linseed Oil, Methyl Saalicylate, Menthol	30gm	Each			
2	Cream	Aciclovir 5%	10gm	Each			
3	Cream	Amikacine + Dexanethasone		Each			
4	Cream	Amorphous Hydrogel Wound Dressing (Absorb) With Modified Carbon Methyl Cellulose ( CMC)	50gm	Each			
5	Cream	Amorphous Hydrogel Wound Dressing (Absorb) With Modified Carbon Methyl Cellulose ( CMC)	15gm	Each			
6	Cream	Amorphous Hydrogel Wound Dressing (Hydrate ) with Carbomer Methyl Paraben	50mg	Each			
7	Cream	Amorphous Hydrogel Wound Dressing (Hydrate ) with Carbomer Methyl Paraben	15mg	Each			
8	Cream	Amorphous Hydrogel Wound Dressing With Colliodel Silver Nanoparticled	50gm	Each			

9	Cream	Amorphous Hydrogel Wound Dressing With Colliodel Silver Nanoparticled	15gm	Each			
10	Cream	Atropin Eye ointment		Each			
11	Cream	Beclomethanose 0.025% Neomycin 0.5% Clotrimazole	10gm	Each			
12	Cream	Benzyl Peroxide 2.5 %	20 gm.	Each			
13	Cream	Benzyl Peroxide 5 %	20 gm.	Each			
14	Cream	Betamethasone 0.05% + Salicylate acid 6.5% + Zinc oxide 0.5%	20 gm.	Each			
15	Cream	Betamethasone 0.05% w/w+ Salicylate acid 3 %W/W	5 gm	Each			
16	Cream	Betamethasone Valerate	0.01%	Each			
17	Cream	Betamethasone Valerate + Gentamycine	0.1% + 3%	Each			
18	Cream	Bethamethasone Clotrimazole & Neomycin	10gm	Each			
19	Cream	Calcium Dobesilate	30 gm	Each			
20	Cream	Calcium Dobesilate, Hydrocortisone Acetate, Lignocaine & Zinc	30 gm	Each			
21	Cream	Cetrimide	400 gm.	Each			
22	Cream	Chloramphenicol Eye Applicap		Each			
23	Cream	Chlorhexidine Cluconate Solution IP Equivalent to Chlorhexidine Cluconate 0.2% w/v	0.20%	Each			
24	Cream	Clindamycin	30gm	Each			
25	Cream	Clobetasol Propionate 0.05% w/w Gantamicin 0.1% w/w, Miconazole Nitrate 2% w/w	10gm	Each			
26	Cream	Clobetasol+ Miconazole	10 gm.	Each			
27	Cream	Clobitasol Proprionate 0.5% ( Lobate )	15gm	Each			
28	Cream	Clotrimazole 1%	15gm	Each			
29	Cream	Clotrimazole 1% w/w Beclomethasone 0.025% w/w Chlorocresol 0.1% w/w	10gm	Each			
30	Cream	Clotrimazole+ Beclomethasone+Iodochlor	5 gm.	Each			
31	Cream	Clotrimazole+ Beclomethasone+Neomycin	10 gm.	Each			
32	Cream	Clotrimoxazole vaginal cream	15gm	Each			
33	Cream	Diclofenac Gel 30 gm	30gm	Each			
34	Cream	Diclofenc, Methyl Salicylate, Menthol Linseed Oil,	30gm	Each			
35	Cream	Framyctine Skin cream	30 gm.	Each			
36	Cream	Fusidic 2% + Betamethasone 0.25%	10 gm.	Each			
37	Cream	Fusidic Acid 2%	10 gm.	Each			
38	Cream	Gentamycine Skin Oint	15gm	Each			
39	Cream	Heparin Sodium ( Thombophob etc)	15gm	Each			
40	Cream	Hydrocortisone 1%	1%	Each			
41	Cream	Lignocaine Hydrochloride JELLY	30 gm	Each			
42	Cream	Miconazole 2% Tube		Each			
43	Cream	Miconazole, Gentamicin, Fluocinolone	10gm	Each			
44	Cream	Mometasone 0.1% + Nadifloxacin 1%	10 gm.	Each			
45	Cream	Mometasone 0.1%	30 gm.	Each			
46	Cream	Moxifloxacin Eye oint.		Each			
47	Cream	Neomycin Sulfate	10gm	Each			
48	Cream	Neosporin + Dexamethasone	10gm	Each			
49	Cream	Nifedipine (0.3% w/w) + Lidocane 1.5 %	30gm.	Each			
50	Cream	Nitrofurazone	500 gm.	Each			
51	Cream	Permethrin 5%	30gm	Each			
52	Cream	Povidone Iodine Cream 5%	15gm	Each			
53	Cream	Povidone Iodine cream JAR	500gm	Each			
54	Cream	Silver Sulfadiazine Cream 1%	15gm	Each			
55	Cream	Silver Sulfadiazine Cream 1% ( JAR )	500gm	Each			

56	Cream	Sodium Chloride Eye Oint.		Each			
57	Cream	Tobramycine Eye Ointment		Each			
58	Lotion	Permethrin 5%	60 ml.	Each			
59	Shampoo	Ketoconazole 0.2%	50ml.	Each			
60							
1	Inh.	Budesanide Inheler	100 mcg.	Each			
2	Inh.	Budenoside + Formeterol		Each			
3	Inh.	Budenoside Formeterol fumarate Inhalation	120mdi	Each			
4	Inh.	Budenoside Nebuliging Sol	5ml	Each			
5	Inh.	Formeterol + Budesonide	120 mdi	Each			
6	Inh.	Formeterol + Budesonide rotacap	6 mcg + 200 mcg	Each			
7	Inh.	Formeterol fumarate Tiotropium bromide	180mdi	Each			
8	Inh.	Formoterol Fumarate + Fluticasone Propionate		Each			
9	Inh.	Ipratropium Bromide 40 mg. + Salbutamol 200 mcg.		Each			
10	Inh.	Levosalbuta sulphate & Beclomethasone Dipropionate	200mdi	Each			
11	Inh.	Levosalbutamol Sulphate	250mdi	Each			
12	Inh.	Levosalbutamol Sulphate and Ipratropium bromide	0.63mg.	Each			
13	Inh.	Levosalbutamol Sulphate and Ipratropium bromide	1.25mg	Each			
14	Inh.	Salbutamol	200 mdi	Each			
15	Inh.	Salbutamol + Beclomethasone (200 mdi)		Each			
16	Inh.	Salbutamol rotacap (200 mcg.)		Each			
17	Inh.	Salbutamol rotacap (30 cap)		Each			
18	Inh.	Salbutamol Sulphate Inhalation	15 ml.	Each			
19	Inh.	Salmeterol & Fluticasone Propionate	120mdi	Each			
20	Inh.	Salmeterol + Fluticasone Inhaler 120 mdi.		Each			
21	Inh.	Tiotropium bromide and formoterol fumarate	120mdi	Each			
22	Inh.	Sequadra	120mdi	Each			
23	Inh.	Indacateral and glycopyrronium inhalation powder	110/50mcg	Each			
24	Pow	Baby food Daxolac 1	500 gm	Each			
25	Pow	Baby food Daxolac 2	500 gm	Each			
26	Pow	Baby food Daxolac 3	500 gm	Each			
27	Pow	Baby food Daxolac Special Care	500 gm	Each			
28	Pow	Baby food Daxolac Zero	500 gm	Each			
29	Pow	O.R.S. POWDER (WHO Fourmula)	22.3 gm.	Each			
30	Res	Budesanide Respules 0.5 mg.	2 ml.	Each			
31	Res	Duoline Respules		Each			
32	Res	Fluticasone Respules 0.5 mg.	2 ml.	Each			
33	Res	Ipratropium Bromide 40 mg. respules		Each			
34	Res	Ipratropium Bromide Respules		Each			
35	Res	Levosalbutamol Respules		Each			
36	Res	Salbutamol Respules		Each			
37	Scht	Lactobacillus Sachet	1gm	Each			
38	Scht	Vitamin D3, 60000 IU		Each			
39	Lotion	Lotion Ketoconazole	100 ml.	Each			
40	Sol	Halothane	250 ml.	Each			
41	Sol	Halothane	100 ml.	Each			
42	Sol	Inoganic acid(>30% phosporic acid) Non Ionic surfactant(<5%)	1000ml	Each			
43	Sol	Isoflurane	100 ml.	Each			
44	Sol	Isoflurane	250 ml.	Each			
45	Sol	Lysole	5Lit	Each			
46	Sol	Midacip nasal spray 5mg./ml	5 ml.	Each			
47	Sol	Ophthalmic Irigation Solution	500ml	Each			
48	Sol	Parafin Liquid 400 ml	400ml	Each			
49	Sol	Sevoflorane	250 ml.	Each			
50	Sol	Heparin topical sol 1000 IU/ml		Each			

51	Sol	Sodium Hypochloride	5 ltr.	Each			
		anticancer					
	S. No	PRODUCT	Strength	UNIT			
	1	Cap Chlorambucil	5mg	Each			
	2	Cap Etoposide	100mg	Each			
	3	Cap Temozolamide	100 mg	Each			
	4	Cap Temozolamide	250 mg	Each			
	5	Cap. Hydroxy Uria	500 mg	Each			
	6	Cap. Imatinib Mesylate	100 mg.	Each			
	7	Cap. Imatinib Mesylate	400 mg.	Each			
	8	Cap. Imatinib Mesylate	100 mg.	Each			
	9	Inj Corpicotropin	60 u /ml	Each			
	10	Inj Cyclosporine	250mg/5ml	Each			
	11	Inj Cyclosporine	50mg/1ml	Each			
	12	Inj Cyparabine	100mg/1ml	Each			
	13	Inj Cyparabine	500mg/5ml	Each			
	14	Inj Cyparabine	1gm/10ml	Each			
	15	Inj Dalteparin Sodium	2500 iu	Each			
	16	Inj Dalteparin Sodium	5000 iu	Each			
	17	Inj Eptifibatide	20mg	Each			
	18	Inj Eptifibatide	75mg	Each			
	19	Inj Fludarabine Phosphate	50mg	Each			
	20	Inj Irinotecan	40mg /2ml	Each			
	21	Inj Irinotecan	100mg /5ml	Each			
	22	Inj. 5-Fluro uracil	250 mg.	Each			
	23	Inj. 5-Fluro uracil	500 mg.	Each			
	24	Inj. Bendamustine	100 mg	Each			
	25	Inj. Bevacizumeb	100 mg	Each			
	26	Inj. Bevasuzimab	5mg/kg	Each			
	27	Inj. Bleomycin	15mg	Each			
	28	Inj. Bortezomeb	2 mg	Each			
	29	Inj. Bortezomib	3.5mg	Each			
	30	Inj. Carboplatin	150 mg	Each			
	31	Inj. Carboplatin	450 mg	Each			
	32	Inj. Cetuximeb	100 mg	Each			
	33	Inj. Cisplatin	10mg	Each			
	34	Inj. Cisplatin	50 mg	Each			
	35	Inj. Cyclophosphamide	200mg	Each			
	36	Inj. Cyclophosphamide	500 mg	Each			
	37	Inj. Cytarabine	100mg	Each			
	38	Inj. Cytarabine	200mg	Each			
	39	Inj. Cytarabine	500 mg	Each			
	40	Inj. D actinomycin	0.5mg	Each			
	41	Inj. Dacarbazine	200 mg.	Each			
	42	Inj. Dacarbazine	500 mg.	Each			
	43	Inj. Daunorubicin	20 mg	Each			
	44	Inj. Docetaxel	20 mg	Each			
	45	Inj. Docetaxel	80 mg	Each			
	46	Inj. Docetaxel	120 mg	Each			
	47	Inj. Doxorubicin	10 mg	Each			
	48	Inj. Doxorubicin	50 mg	Each			
	49	Inj. Epirubicin	10 mg	Each			
	50	Inj. Epirubicin	50 mg	Each			
	51	Inj. Erythropoietin	10000 units	Each			
	52	Inj. Etoposide	100mg/5ml	Each			
	53	Inj. Fluorouracil	50mg/ml	Each			
	54	Inj. G.C.S.F.	300 microgram	Each			
	55	Inj. Gemcitabin	200mg	Each			
	56	Inj. Gemcitabine	1 gm	Each			
	57	Inj. Ifosphamide + 3Ampoules Mesna	1gm+200mg	Each			
	58	Inj. Ifosphamide + 3Ampoules Mesna	2gm+400mg	Each			
	59	Inj. Ifosphamide + Mesna	2 gm.	Each			
	60	Inj. Irinotecan	100 mg	Each			

61	Inj. Irinotecan	40 mg	Each			
62	Inj. L.Asparaginase	5,000 units	Each			
63	Inj. L.Asparaginase	10,000 units	Each			
64	Inj. Melphalen	50 mg.	Each			
65	Inj. Methotrexate	15 mg.	Each			
66	Inj. Methotrexate	50 mg.	Each			
67	Inj. Nano Particle albumin bound paclitaxel	100 mg.	Each			
68	Inj. Nano Particle paclitaxel polymer base	300 mg.	Each			
69	Inj. Nenotaxel	100 mg	Each			
70	Inj. Nenotaxel	300 mg	Each			
71	Inj. Nimutuzumeb	50 mg	Each			
72	Inj. Oxaliplatin	100 mg	Each			
73	Inj. Oxaliplatin	50 mg	Each			
74	Inj. Paclitaxel	30 mg	Each			
75	Inj. Paclitaxel	100 mg	Each			
76	Inj. Paclitaxel	260 mg	Each			
77	Inj. Pemetrixate (Pemetrexed)	500 mg	Each			
78	Inj. Pemetrixate (Pemetrexed)	100 mg	Each			
79	Inj. Pneumococcal		Each			
80	Inj. Rituximab	10mg	Each			
81	Inj. Rituximab	100mg	Each			
82	Inj. Rituximab	500mg	Each			
83	Inj. Sargramostim	500 mcg.	Each			
84	Inj. Tamoxifen	20mg	Each			
85	Inj. Temozolomide	20mg	Each			
86	Inj. Thio Tapa IP	15 mg	Each			
87	Inj. Trastuzumab	150mg	Each			
88	Inj. Trastuzumeb	440 mg	Each			
89	Inj. Vinblastine	10mg	Each			
90	Inj. Vincristin sulphate	1 mg.	Each			
91	Inj. Vinorelbine	10 mg.	Each			
92	Inj. Vinorelbine	50 mg.	Each			
93	Inj. Zolendronic Acid	4 mg/5ml.	Each			
94	Tab Erlotinib	150 mg	Each			
95	Tab Lapatinib	250 mg	Each			
96	Tab Lenalidomide	10 mg	Each			
97	Tab Melphalan	2mg	Each			
98	Tab Sorafinib	200 mg	Each			
99	Tab. Anastrool	1 mg.	Each			
100	Tab. Capecitabine	500 mg.	Each			
101	Tab. Desatinib	20 mg.	Each			
102	Tab. Desatinib	50 mg.	Each			
103	Tab. Erlotinib	100 mg.	Each			
104	Tab. Erlotinib	150 mg.	Each			
105	Tab. Etoposide	50 mg.	Each			
106	Tab. Etoposide	50 mg.	Each			
107	Tab. Gefitinib	250 mg.	Each			
108	Tab. Tamoxifen	10 mg.	Each			
109	Tab. Tamoxifen	20 mg.	Each			
110	Tab. Timozolamide	100 mg.	Each			
111	Tab. Timozolamide	250 mg.	Each			
112	Tab. Metformin	850 mg	Each			
113	Tab. Empaglifptin+Linagliptin(AJADUO)	10mg.+5mg	Each			
114	Tab. Empaglifptin+Linagliptin(AJADUO)	25mg.+5mg	Each			
115	Tab. Cliniditine+Telmisartan(Cinod-T)	10mg.+40mg	Each			
116	Tab. Atorvastatin+Finofibrate	10mg.+160mg	Each			
118	Tab.Saroglitazar(Lipaglyn)	4mg	Each			
119	Tab. Silokhem XL	25mg	Each			
120	Tab. Gabapentin (400mg) + Nortriptyline (10mg)	400mg+10mg	Each			
121	Tab. Rosuvastatin 10+Asprin 75(Rosutor)	10mg+75mg	Each			
122	Tab. Cilnidipine 10mg(Cinod 10)	10mg				
123	Tab. Amlodipin+metaprolol	5mg+50mg				
124	Tab. Sexaglifptin+metformin (Kombiglyza)	500mg+100mg				

	125	Tab. Saroglitazar (4mg)- Lipaglyn	4mg				
	126	सूची के अतिरिक्त दवाइयो की आवश्यकता पड़ने पर एम.आर.पी. में छूट का प्रतिशत		Each			

निविदाकार के हस्ताक्षर व सील